
 

 

 

令和元年６月吉日 

 

                      

旭町自治会 

会長  藤原 庸右 

（公印省略） 

 

 

敬老乗車券の販売のご案内 

 

 立夏の候、皆様には益々ご健勝にてお過ごしの事とお喜び申し上げます。 

日頃は旭町自治会に深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて亀岡市より 70歳以上方、及び運転免許書を自主返納された方を対象に 

バス乗車券を販売して頂くこととなっております。 

下記の日程で旭町自治会にて販売を２日間にわたり行って頂くこと 

になっております。 

お忙しい時期ではありますが、一人でも多くの方にご利用頂きますよう 

ご案内申し上げます。 

 

記 

 

日 時  令和元年  ６月１８日（火）午前１０時～午前１１時３０分 

     令和元年  ７月 ４日（木）午前１０時～午前１１時３０分 

場 所  旭町自治会 会議室にて 

販売内容 乗車券１冊 2.500円（２０枚）有効期限 2021年 3月３１日まで 

     一人当たり２冊までとさせて頂きます  

持参物  申請書（販売所及び市ホームページ） 

     本人確認のできる物（免許証・保険証・マイナンバーカード等） 

 

使用出来る交通機関 

     亀岡市内を運行する路線バス及びタクシーでご利用できます。         

                    

 

 

 

回 覧 


